MITSUBISHI KAGAKU BIO-CLINICAL LABORATORIES ,INC. 発行　平成16年11月

04-25a

O-06

本社：〒174-8555　東京都板橋区志村3-30-1株式
会社

TEL：03（5994）2111 http : // www.mbcl.co.jp

年内報告可能最終受付日

年内に報告をお届けできる最終受付日となります。
尚、再検査となった場合は、翌年の報告とさせていただきますので、ご了承下さい。

年内業務終了日 平成16年12月29日(水)
年始業務開始日 平成17年 1月 4日(火)

業務日程

年末年始業務日程のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の業務日程につきまして下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご高承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年内最終受付日

検体保存上、越年不可能な項目の最終受付日となります。

その他未掲載項目につきましては、最寄りの営業所または担当営業員までお問い合わせ下さい。

＊遠隔地につきましては、上記の最終受付日が前日になります。

以　上

12 22 ( )

12 24 ( )

12 25 ( )

12 25 ( )

12 28 ( )

HLA -A, B, C Locus
HLA-DRB1, DQB1, DQA1, DPB1
HLA-DRB1

(MLC)
LAK ( )

( ) (PWM PHA, ConA)

( ) (PWM)

HLA-A, B, C Locus HLA -DR, DQLocus
DNA

( ) (PHA, ConA)
LAK ( ) NK

I G(PAI G)

B
T B I G FcR+T

(Sin le-Color, Two-Color )
-2 -(sIL-2R)

(FSC-SSC CD45 )
CD34

12 20 ( )

12 21 ( )

12 22 ( )

12 24 ( )

12 25 ( )

12 27 ( )

FISH12 10 ( )

12 16 ( )

12 20 ( )

12 24 ( )

12 25 ( )

12 27 ( )

12 28 ( )

12 24 ( )

12 22 ( )

( )

年内報告可能最終受付日(各検査分野における標準的な最終受付日を掲載しております)

12/18( )

12/22( )

12/24( )

MRSA

12/24( )

12/25( )

12/27( )

12/28( )

年内最終受付日(検体保存上、越年不可能な項目の最終受付日となります)